
 

 

 

Qualité 

 

 

Quantité 

 

Montant TTC 

Champagne Brut Grand Cru 
La bouteille 

La demi-bouteille 

Le magnum 

 

Champagne Brut Réserve Grand Cru 
La bouteille 

 

Champagne Extra-Brut Réserve Grand Cru 
La bouteille 

 

Champagne Brut Rosé Grand Cru 
La bouteille 

 

Champagne Brut 100% Chardonnay Grand Cru 
La bouteille 

 

Champagne Brut 100% Pinot Noir Grand Cru 
La bouteille 

 

Champagne Brut Millésime 2018 Grand Cru 
La bouteille 

 

Ratafia 
La bouteille 

 

Marc de Champagne 
La bouteille 

 

Transport 

 

MONTANT TOTAL DE LA COMMANDE 
 

 

………. 

………. 

………. 

 

 

………. 

 

 

………. 

 

 

………. 

 

 

………. 

 

 

………. 

 

 

………. 

 

 

………. 

 

 

 

………. 

 

 

 

 

 
19,00 € 

12,00 € 

41,00 € 

 

 

22,00 € 

 

 

22,00 € 

 

 

23,00 € 

 

 

24,50 € 

 

 

26,00 € 

 

 

29,50 € 

 

 

16,50 € 

 

 

 

22,00 € 

 

……...€ 

 

…………€ 

 

Vous pouvez nous adresser ce bon de commande par mail ou par courrier. 

Règlement à joindre avec la commande : 

Soit par chèque 

Soit par virement bancaire (CREDIT AGRICOLE-VERZY-FR7610206510189800683354068-AGRIFRPP802) 

Adresse de livraison  Adresse de facturation 

Nom/Prénom : Nom/Prénom :  

 

Adresse : Adresse : 

Téléphone : Téléphone : 

E-mail : E-mail  

 

Champagne Baudot Père et Fils 
Propriétaire – Récoltant 

 Grand Cru  

6 Rue du 8 Mai 

51500 Mailly Champagne 
Tél :  03.26.49.40.37 - Port : 06.24.24.37.03 

E-mail : champagnebaudot@orange.fr 

BON DE COMMANDE – TARIF 2023 

 
 


